

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin”**

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. Zamawiający zamieścił SST dot. wykonania na w/w drogach warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC16S. Zgodnie z obowiązującymi od kilku lat Wytycznymi Technicznymi WT-2010 jak i zastępującymi je aktualnymi WT-2014 warstwa ścieralna o uziarnieniu AC16S nie występuje. W związku z brakiem jakichkolwiek norm na w/w beton asfaltowy nie ma żadnych możliwości na zaprojektowanie recepty a tym samym wyprodukowanie betonu asfaltowego na warstwę ścieralną AS16S. Jedynymi uziarnieniami, jakie są dopuszczone do wykonywania warstw ścieralnych z betonów asfaltowych są AC5S, AC8S i AC11S. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że na w/w drogach należy ułożyć warstwę ścieralną z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC11S.

Odpowiedź: Tak, należy ułożyć warstwę ścieralną z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC11S.

Pytanie 2. Prosimy o podanie kategorii ruchu (KR1-2 czy KR3-4) na drogi objęte niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź: Proszę przyjąć kategorię ruchu KR1.

Wójt Gminy Gostynin

Edmund Zieliński